Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
24 августа 2023 года                                                                            с. Новозаведенное
Присутствовали члены рабочей группы:

Горбунова Е.М. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Карманова А.Ю. – ведущий специалист Новозаведенского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Бавина О.В. – старший государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС России № 14 по СК

                                                                                                             24 августа 2023 года
Повестка дня: «Работа с задолженностью по налогам и сборам»
с. Новозаведенное
На заседание комиссии было приглашено 60 физических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих задолженность в бюджет по налоговым платежам. На заседание явились 29 человек.
1. Гарбузова Е.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 115,00 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
2. Пименова Н.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 794,42 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
3. Лебединская В.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 540,00 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
4. Лебединский А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 540,00 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
5. Авешникова С.М. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 0,18 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
6. Привалов А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 91 020,09 рублей. С задолженностью согласен, вручены квитанции, оплатит до конца 2023 года частями.
7. Андрейченко В.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 237,00 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
8. Андрейченко Д.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 421,93 рубль. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
9. Андрейченко П.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 338,04 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
10. Усов В.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 0,13 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
11. Усов Н.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 13 392,24 рубля. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
12. Усова А.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 575,11 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
13. Усова Л.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 399,94 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
14. Мусаев Н.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 679,97 рублей. С начислениями не согласен. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

15. Мусаева Г.К. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 745,74 рублей. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

16. Мусаева З.З. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 2 697,16 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
17. Корчагин В.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 072,94 рубля. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
18. Корчагина О.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 072,94 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
19. Костина К.К. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 328,98 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
20. Федин А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 685,00 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.

21. Федина Д.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 316,79 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
22. Федина И.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 0,06 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
23. Акопян С.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 53,94 рубля. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
24. Федина И.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 675,38 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.

25. Аршинов А.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 107,07 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
26. Алексеева А.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 387,14 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
27. Тишунин Е.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 288,96 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
28. Тишунина А.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 469,08 рублей. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
29. Тишунин К.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 300,30 рублей. Задолженность оплатил, квитанции предоставил.
Всем остальным задолжникам, не явившимся на заседание, квитанции были доставлены по адресу регистрации. Кроме того, в территориальном отделе оставлены квитанции задолжников, не приглашенных на заседание рабочей группы, работники территориального отдела и почты России доставили по адресам регистрации.
Секретарь                                                                                                    Е.М.Горбунова